
暑中お見舞い申し上げます。 

 

  暑さ厳しい折、皆様方には、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 おかげ様で当社は、来期で４８期を向かえるところで御座います。これも一重に、日頃 

からの皆様方の熱いご支援の賜物であると、心から感謝申し上げます。 

 

 今後ともかわらぬお引立てを賜わりますよう、お願い申し上げます。 

時節がらご自愛のほど切にお祈り申し上げます。  

感謝を込めて 

２０１５年 盛夏 

   

誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきますので、ご了承 

くださいますようお願い申しあげます。 

記 

 

２０１５年８月１２日（水） ～ ２０１５年８月１７日（月） 

 

埼玉県北本市古市場三丁目１３１番地 

北 本 建 設 株 式 会 社  

代 表 取 締 役  大 和 田  重 美     

            社 員 一 同 

T E L ０４８-５９１-１２３４ 

F A X ０４８-５９１-００１９ 

MAIL info@kitaken1970.com 

U R L http://kitaken1970.com 

 


